در این میان تشکل های مستقل کارگری خواستار آزادی بی قید و شرط کلیه بازداشت شده گان روز جهانی کارگر و معلم در روزهای اول و دوم ماه مه ۲۰۱۹ برابر با یازدهم و دوازدهم اردیبهشت ۱۳۹۸ هستند.

برآنم تنها با حمایت از خواست بی قید و شرط آزادی زندانیان، می توان آزادی فعالین کارگری، معلم و دانشجویان دستگیر شده و همه زندانیان سیاسی در ایران کمک کنید

جمعه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۸ برابر ۰۳ مه ۲۰۱۹